
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Тамара Стојанова IV ООУ„Видое Подгорец“  Ново Село Емилија Најденова 25 3 25 15 68 III

2 Иван Арсов IV ООУ„Видое Подгорец“  Ново Село Емилија Најденова 2 15 25 25 67 III

3 Мартина Божинова IV ООУ„Видое Подгорец“  Ново Село Маја Малинова 2 25 5 25 57 III

4 Мирче Стојанов IV ОУ„Мануш Турновски“  Ново Село Саветка Глигоровска 5 25 0 25 55 III

5 Стефан Цветков IV ОУ„Мануш Турновски“  Ново Село Зора Јанушева 3 15 10 25 53 Пофалница

6 Трајче Бансколиев IV ООУ„Видое Подгорец“  Ново Село Маја Малинова 2 4 20 25 51 Пофалница

7 Мелани Николова IV ООУ„Видое Подгорец“  Ново Село Емилија Најденова 2 15 10 15 42 Пофалница

8 Ѓорѓи Бучев IV ОУ„Мануш Турновски“  Ново Село Ѓорѓи Крстевски 5 25 10 0 40 Пофалница

9 Марко Китанов IV ООУ„Видое Подгорец“  Ново Село Емилија Најденова 2 15 5 10 32

10 Валерија Цветкова IV ОУ„Мануш Турновски“  Ново Село Зора Јанушева 5 15 2 5 27

11 Милена Стоилова IV ОУ„Мануш Турновски“  Ново Село Зора Јанушева 5 0 15 0 20

12 Ивона Атанасова IV ОУ„Мануш Турновски“  Ново Село Ѓорѓи Крстевски 0 2 0 15 17

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Јане Стојанов V ОУ„Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Митева 25 15 25 25 90 I

2 Стојан Апостолов V ОУ„Мануш Турновски“ Ново Село Перса Пенева 23 15 25 25 88 I

3 Мартин Јанев V ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Лина Стојчева Китанова 25 10 25 25 85 II

4 Филип Пертемов V ОУ„Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Митева 25 25 25 4 79 II

5 Габриела Петрова V ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Валентина Попова 25 5 25 2 57 III

6 Македонка Георгиева V ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Лина Стојчева Китанова 25 5 25 0 55 III

7 Сара Цветкова V ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Маја Малинова 25 0 25 3 53 Пофалница

8 Анастасија Тилева V ОУ„Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Божинова 25 25 0 2 52 Пофалница

9 Ѓурѓица Китанова V ОУ„Мануш Турновски“ Ново Село Перса Пенева 25 0 25 0 50 Пофалница

10 Васил Котев V ОУ„Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Божинова 25 15 3 3 46 Пофалница

11 Анастасија Сумрачка V ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Маја Малинова 15 0 25 2 42 Пофалница

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Мартин Малинов VI ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Натка Ташева 25 25 25 25 100 I

2 Ангела Андреева VI ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Натка Ташева 25 25 25 25 100 I

3 Васко Трајков VI ООУ,,Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 25 25 10 0 60 III

4 Илија Сумрачки VI ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Натка Ташева 25 0 25 0 50 Пофалница

5 Димитар Крстевски VI ООУ,,Мануш Турновски“ Ново Село Зоран Ризов 20 0 0 20 40 Пофалница

6 Михаел Јанев VI ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Натка Ташева 5 10 0 0 15

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ана Јанчева VII ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Петре Димонцалиев 25 25 25 2 77 II

2 Душанка Илиева VII ООУ,,Мануш Турновски“ Ново Село Дивна Ѓоргиевски 25 20 25 5 75 II

3 Александар Александров VII ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Петре Димонцалиев 0 0 5 2 7

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Ана - Марија Рускова VIII ООУ,,Мануш Турновски“ Ново Село Викторија Стојанова 25 15 23 20 83 II

2 Љубица Најденова VIII ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Натка Ташева 18 10 25 25 78 II

3 Александар Андреев VIII ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Натка Ташева 20 10 25 20 75 II

4 Коста Глигоров VIII ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Натка Ташева 25 25 2 20 72 II

5 Мартин Темелков VIII ООУ,,Видое Подгорец“ Ново Село Натка Ташева 10 10 25 25 70 III

6 Зорица Стојкова VIII ООУ,,Мануш Турновски“ Ново Село Викторија Стојанова 10 10 20 25 65 III

7 Миле Стојменов VIII ООУ,,Мануш Турновски“ Ново Село Викторија Стојанова 5 0 20 25 50 Пофалница

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда

1 Мартин Ѓоргиев IX ООУ,,Мануш Турновски“  Ново Село Иван Спасов 25 23 25 3 76 II

Општински натпревар по математика за основно образование 2017/2018 - Општина Ново Село


